
N4 - Systém ubrousků Tork
Xpressnap®

Tork Xpressnap Drive Thru elektronický zásobník
na ubrousky - nástěnnýna ubrousky - nástěnnýna ubrousky - nástěnnýna ubrousky - nástěnný

Produkt 272252

Systém N4

Materiál Kov/plast

Délka 45.7 cm

Šířka 22.7 cm

Výška 18.1 cm

Barva Černá

Tork Xpressnap® Drive Thru elektronický zásobník na ubrousky je
ideální pro provozovny nabízející drive thru, rychlé občerstvení
a doručování objednaných jídel. S tímto řešením výdeje ubrousků,
které nabízí výdej vždy přesně takového množství, které je
zapotřebí, uspokojíte potřeby zákazníků i zaměstnanců.

Vaši zaměstnanci si z něj snadno a rychle
odeberou předem navolené množství
ubrousků Tork Xpressnap.
Plně krytý zásobník lépe chrání ubrousky.
Přispěje k zefektivnění provozu, protože se
zaměstnanci mohou místo počítání
ubrousků soustředit na podstatné věci.
Nástěnný zásobník je vybaven konzolou
k rychlému uvolnění, takže jej lze snadno
sejmout a vyčistit.

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


